
No. 
1 
2 
3 
4 

Name 
Ines Jarl 
Tove Brolin 
Thea Jonsson 
Vera Ekered 

Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Eksjö Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7  
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No. 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Name 
Silve Mernelius 
Freyr Leo Kjartansson 
Wilmer Larsson 
Theo Elmander 
Tage Axeland 
Sixten Gustafson Garberg 
Ture Lindberg 
Ebbe Sander 
Hugo Strand 
Aron Hermansson 
Lucas Kiland 
Axel Lorentsson 

Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
Jönköpings Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Anderstorps OK 

Category 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
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No. 
17 
18 
19 
20 

Name 
Clara Sahlén 
Signe Fahlgren 
Elin Johansson-Gullberg 
Enya Lundin 

Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Ulricehamns Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 

Category 
Nybörjare Flickor 9 
Nybörjare Flickor 9 
Nybörjare Flickor 9 
Nybörjare Flickor 9  
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No. 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Name 
William Brinck 
Gusten Neess 
Arvid Granath 
Jon Caesar 
Victor Elvhamre 
Joel Modysson 
Nils Svensson Josefsson 
Viktor Hugosson 
Jonah Frömo 
Sixten Hagelin 
Gustav Hugosson 
Max Wallberg 

Club 
Borås 
Borås Gymnastik o Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Eksjö Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Jönköpings Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
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No. 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 

Name 
Joel Frömo 
Hugo Kjellberg 
Frans Larsson 
Wilgot Sundberg 
Albin Mårts 
Lukas Dalek 
Alvin Mellby 
Vincent Björklund 
Albert Belforth 
Oliver Emanuelsson 
Melvin Elmander 
Hugo Dahlberg 
Teo Wallberg 
Svante Hedrén 
Alex Masterson 
Vincent Rönnerfors 
Oliver Jansson 
Zeb Hellström 
Karl Ljung 
Astor Mernelius 
Elias Kjellander 
Melker Wahlberg 
Alfred Sander 
Eddie Stolpe 
Marcelo Vergara 
Albert Carlsson Steen 
Leon Sterner 
Anton Pantzare 
Gustav Sjödelius 

Club 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Master 
Mariestadcyklisten 
Eksjö Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
Skövde Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Wänershof 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Varbergs Mountain Bike Club 
Alingsås Sportsclub 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Åstorps Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 
Eksjö Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
Pojkar 9-10 
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No. 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 

Name 
Elsa Widell 
Tilde Lingmert 
Sally Nilsson 
May Jonsson 
Tyra Ekered 
Astrid Fahlgren 
Amanda Hoff 
Lilly Temar 
Clara Granath 
Enya Uhlén 
Ebba Myrefelt 
Clara Pettersson 
Linnea Andersson 
Julia Andersson 
Emelie Forsström 
Lisa Gyllensvaan 
Joy Skirmark Forsberg 

Club 
Borås Cykelamatörer 
Eksjö Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Jönköpings Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Alingsås Sportsclub 
Föreningen Wexiö Velo 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Alingsås Sportsclub 
Eksjö Cykelklubb 

Category 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
Flickor 9-10 
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2020-10-03 10:10 



No. 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 

Name 
Ture Löfving 
Lukas Jarelv 
Olle Klint 
Walter Rönnerfors 
Vincent Kiland 
Noel Gustavsson 
Albin Carlsson 
Emil Forsström 
Mio West 
Zac Caesar 
Julius Jonsson 
Sixten Stolpe 
Ellie Lundin 
Anton Bräck 
Elsa Augustsson Wändel 
Elsa Karlsson 
Ivar Strahl Funck 
Sven Joakimson 
Vide Antonsson 
Malte Odelrot 
Filippa Pernsäter 
Hannes Nordin 

Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Borås Gymnastik o Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Gymnastik o Idrottsförening 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IK Vista 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
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No. 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 

Name 
Benjamin Turesson 
Gustav Andersson 
Valter Axeland 
Algot Åkerhag 
Filip Hedeås 
Hugo Josefsson 
Isak Sävenlund 
Axel Magnusson 
Wilmer Andersson 
Teo Roos 
Oscar Lorentsson 
Leo Kjellberg 
Ludvig Berndt 
Albin Karlsson 
Jalmar Nilsson 
Felipe Vergara 
Mio Enberg 
Sverre Johannes Röstbakken 
Gillis Lindblad 
Alvin Lingmerth 
Albin Minfors 
Elias Augustsson Wändel 
Valdemar Carlsson  Steen 
Elias Landh 
Olle Gregersson 
Isak Unger 
Lucas Gustavsson 
Arvid Lindén 
Patrik Zacharzewski 
Oliver Johansson-Gullberg 
Jakob Klintgärde 
Viggo Rudklint 
Isac Alzén 
Alvin André 
Max Jarelv 
Edvin Myrefelt 
Oscar Lövgren 
Oskar Fred 
Viggo Lindbom 
John Temar 
Carl Klasson 
Aron Dahlberg 
Kevin Moschini 

Club 
Skövde Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Borås Cykelamatörer 
Skillingaryds Frisksportklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Cykelklubben Master 
Borås Cykelamatörer 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Mjölby Cykelklubb 
Idrottsföreningen Rigor 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
Åstorps Cykelklubb 
Ringmurens Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
Ringmurens Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
IK Trasten 
Uddevalla Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Falu Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 
Falu Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Almby Idrottsklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Föreningen Wexiö Velo 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
IK Trasten 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 

Category 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 
Pojkar 11-12 

 

Printed: 2020-09-30 23:31:08 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Västergötlands Cykelförbund 

Vista Mountain 2020 Korta banan 
Korta banan 

Grupp 5 

Race (2 Laps) 

Kort 3,000 km 

2020-10-03 10:45 



No. 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 

Name 
Filippa Åberg 
Frida Sohl 
Lovis Minfors 
Tuva Karlén 
Meya Millved 
Clara Widell 
Elma Rudklint 
Adele Palmqvist 

Club 
Borås Cykelamatörer 
Orienteringsklubben Tyr 
IK Trasten 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Dainon 

Category 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
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No. 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 

Name 
Agnes Loiske Johansson 
Junis Persson 
Emma Meland 
Freja Lundström 
Elinore Nilsson 
Freja Åberg 
Linnea Nilsson 
Ella Mårtensson 
Molly Evaldsson 

Club 
Eskilstuna Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Dainon 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 

Category 
Flickor 11-12 
Flickor 11-12 
Flickor 11-12 
Flickor 11-12 
Flickor 11-12 
Flickor 11-12 
Flickor 11-12 
Flickor 11-12 
Flickor 11-12 
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No. 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 

Name 
Anton Unger 
Filip Magnusson 
Edvin Ollila 
Markus Karlsson 
Kevin Du Rietz 
Viktor Gyllensvaan 
Linus Sillberg 
David Stomberg 
Victor Hedeås 
Nils Johansson 
Albin Sandin 
Elias Emilsson 
Axel Adell 
Gustav Enhörning 
Olle Isaksson 
Oscar Klasson 
Sixten Lindberg 
Alfred Emilsson 
Otto Nyholm 
Emil Oskarsson 
Vile Torbrink 
Ludvig Larsson 
Elliot Karlsson 
Lucas Bergenholtz 
Oliver Arnekvist 
Sixten Sjöberg 
Lucas Mårts 
Adrian Kiland 
Melker Carlén 
Joel Mellby 
Hugo Lundberg 
Viggo Jansson 
Alvin Andersson 
Gabriel Lindqvist 
Joel Martinson 
Aston Blomqvist 
Jakob Laago 
Noah Hillenborg 
Tage Karlsson 
Oskar Ljungars 
Filip Pantzare 
Albert Lejergård 
Erik Johansson 
Vidar Karlsson 
Simon Öberg 

Club 
Falu Cykelklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 
IK Trasten 
Alingsås Sportsclub 
Eksjö Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 
Cykelklubben Sundet 
Almby Idrottsklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Anderstorps Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Almby Idrottsklubb 
Alingsås Sportsclub 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 
Alingsås Sportsclub 
Uddevalla Cykelklubb 
Borås Gymnastik o Idrottsförening 
Värnamo Cykelklubb 
Mjölby Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Skövde Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Föreningen Wexiö Velo 
Borås Gymnastik o Idrottsförening 
Mjölby Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Eskilstuna Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Dainon 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Varbergs Mountain Bike Club 
Eskilstuna Cykelklubb 

Category 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 

 

Printed: 2020-09-30 23:36:05 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Västergötlands Cykelförbund 

Vista Mountain 2020 Korta banan 
Korta banan 

Grupp 7 

Race (3 Laps) 
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No. 
227 
228 
229 

Name 
Kristoffer Ask 
Eskil Branzell 
Emil Johansson 

Club 
Kvänums Idrottsförening 
Mera Lera Mountainbikeklubb 
Mera Lera Mountainbikeklubb 

Category 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
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No. 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243 
244 
245 
246 
247 
248 
249 
250 
251 
252 
253 
254 
255 
256 
257 
258 
259 
260 
261 
262 

Name 
Måns Andersson 
Carl Enhörning 
Noel Olsson 
Hampus Kjellberg 
Colin Ossiansson 
Hugo Persson 
Jonathan Kindahl 
Rasmus Lindén 
Hannes Hedlund 
Theo Evaldsson 
Erik Andersson 
Joel Larsson 
Erik Hogenfält 
Gustav Thorin 
Viktor Ahlström 
Simon Cronqvist 
Philip Karlqvist 
Joakim Sahlén 
Måns Eliasson 
Cornelius Lake 
Jakob Wijk 
Melker Eriksson 
Emil Martinsson 
Filip Holm 
Lukas Karlén 
Max Friberg 
Vilmer Hasselblad 
Emil Pantzare 
Hugo Karlsson 
Alfred Larsson 
Oliwer Winnhed 
Lucas Molin 
Victor Jacobsen 

Club 
Kvänums Idrottsförening 
Almby Idrottsklubb 
Cykelklubben Sundet 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Varbergs Mountain Bike Club 
Finspångs Cykelamatörer 
Cykelklubben Master 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Skövde Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Ringmurens Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Sundet 
Föreningen Wexiö Velo 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Cykelklubben Sundet 
Föreningen Wexiö Velo 
Alingsås Sportsclub 
Borås Gymnastik o Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Tullinge Sportklubb 
Ringmurens Cykelklubb 
Cykelklubben Dainon 

Category 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
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No. 
263 
264 
265 
266 
267 
268 
269 
270 
271 
272 
273 
274 
275 
276 
277 
278 
279 
280 
281 
282 
283 
284 

Name 
Simon Kellén 
Daniel Wennergren 
Gustav Thorén 
Emil Lindgren 
Jonathan Karlqvist 
Michael Olsson 
Hugo Sandin 
Johan Lindbom 
Albin Rimås 
Albin Pettersson 
David Eriksson 
Simon Kleveros-Landén 
Edward Sandin 
Vilgot Larsson 
Hugo Bremer 
Arvid Pedersen 
Alexander Estehag 
Johan Jonsson 
Michael Stjernquist 
Anders Ljungberg 
Tobias Dahlberg 
Jonas Davidsson 

Club 
IK Trasten 
Vincents Cycling Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Fix 
Uddevalla Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Uddevalla Cykelklubb 
Föreningen Wexiö Velo 
Föreningen Wexiö Velo 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Mera Lera Mountainbikeklubb 

Category 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
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No. 
285 
286 
287 
288 
289 
290 
291 
292 
293 
294 
295 
296 
297 
298 
299 
300 

Name 
Ida Ossiansson 
Hanna Millved 
Sara Öberg 
Emma Belforth 
Felicia Henttonen 
Tilda Hylén 
Angelica Lindström 
Iza Härdelin 
Ida Pettersson 
Linn Palmberg 
Elin Hellgren 
Elna Dahlstrand 
Jessica Blomqvist 
Jennie Tjulander 
Cassandra Öhman 
Sofia Ekdahl 

Club 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Falu Cykelklubb 
Orienteringsklubben Tyr 
KIA Cycling Team CK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Orienteringsklubben Hammaren 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Vincents Cycling Club 
Cykelklubben Sundet 
Långloppscupen Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 
Damer Junior 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Junior 
Damer Junior 
Damer Elit 
Damer Junior 
Damer Junior 
Damer Junior 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
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No. 
301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

Name 
Tilde Evaldsson 
Tove Dandenell 
Agnes Abrahamsson 
Nelly Kans 
Stina Kagevi 
Molly Millved 
Maja Hedrén 
Emma Sjöberg 

Club 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Orienteringsklubben Tyr 
Tullinge Sportklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Varbergs Mountain Bike Club 
Eksjö Cykelklubb 

Category 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
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